РЕШИЛ: 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЛБ ГРУПП"  

в пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПОДРЯДЧИКОВ В 

СТРОИТЕЛЬСТВЕ" задолженность в размере 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей, расходы 

по оплате госпошлины в размере 4 995 (Четыре тысячи девятьсот девяносто пять) рублей 78 

копеек. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОРУС 21 

СЕРВИС"   в пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПОДРЯДЧИКОВ 

В СТРОИТЕЛЬСТВЕ" задолженность в размере 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей, расходы 

по оплате госпошлины в размере 4 995 (Четыре тысячи девятьсот девяносто пять) рублей 78 

копеек. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТСК 

"РЕМСТРОЙ" в пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНЫХ 

ПОДРЯДЧИКОВ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ" задолженность в размере 80 000 (Восемьдесят 

тысяч) рублей, расходы по оплате госпошлины в размере 4 995 (Четыре тысячи девятьсот 

девяносто пять) рублей 78 копеек. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭКОЛОГИКА"  в пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНЫХ 

ПОДРЯДЧИКОВ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ" задолженность в размере 81 666 (Восемьдесят одна 

тысяча шестьсот шестьдесят шесть) рублей, расходы по оплате госпошлины в размере 4 995 

(Четыре тысячи девятьсот девяносто пять) рублей 78 копеек. 

Решение подлежит немедленному исполнению. 

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд. 

Судья: Н.В. Бушмарина  

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Казначейство России